DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIO EM DISPUTA:
TITULAÇÃO FRAGMENTADA E RESISTÊNCIA NA COMUNIDADE REMANESCENTE
QUILOMBOLA DO ROSA, AMAPÁ de autoria de NIVEA LUZ DE PAULA, DAGUINETE
MARIA CHAVES BRITO, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-
Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78659

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78659